
 

令和 7 年 8 月吉日 

美女木四丁目町会 

町会長 稲垣研二 

 

 

町会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。今年は下記の通り、防災を主とした防災秋祭りを開催する運びと

なりました。（子供神輿は中止） 

町会員の皆様、ご近所お誘いあわせの上ご参加ください。 

 

日時：令和 7 年 9 月 28 日(日) 午後１２時～午後 3 時 

場所：美女木 4 丁目会館 

※雨天の場合、第二部は会館内で縮小開催となります。 

 

◎参加費無料   ◎協賛金：10,000 円まで（任意） 

個人様、企業様のご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

※ご協賛金の受付は午後 12 時からとなります。 

 

美 女 木 4 丁 目 に お 住 ま い の 方 は 是 非 ご 参 加 く だ さ い 

 

第一部（9：00～11：00）・住民版防災訓練・美女木小学校 

・AED 訓練・応急処置、担架訓練・水消火器訓練等 

※町会員の方はご参加をお願い致します。8：50 体育館付近集合 

 

第二部（12：00～15：00）・消防、避難訓練・4 丁目会館 

・炊き出し訓練 非常食をおいしくアレンジ 

・ミニ縁日（焼きそば・焼き鳥・ビール etc） 

・ビンゴ大会 


